

23/2017

Aikaisempi asiakirjanumero A 1725/tillväxt

Käsittelijä Kasvu ja kehitys Pohjolassa -valiokunta

Liite Mietintö jäsenehdotuksesta, joka koskee digitalisaatiota Pohjoismaissa (A 1725/tillväxt)

Digitalisaatio Pohjoismaissa

Helsingin sopimuksen artiklojen 45 ja 56 mukaisesti Pohjoismaiden neuvosto on 1. marraskuuta 2017 hyväksynyt seuraavan Kasvu ja kehitys Pohjolassa -valiokunnan ehdotukseen perustuvan suosituksen.

Pohjoismaiden neuvosto suosittaa Pohjoismaiden ministerineuvostolle,

että Pohjoismaista pyritään tekemään maailman johtava 5G-tekniikan käyttöalue, jossa 5G:n kattavuus on hyvä. (a)

että laaditaan yhteiset tavoitteet digitaalisen viestinnän infrastruktuurin laajentamiseksi. (b)

että varmistetaan, että Pohjoismaat tekevät yhteistyötä sen eteen, että yhteiskunnan digitalisaation laajentuminen tapahtuu yhteiskuntaturvallisesti. (c)

että varmistetaan, että Pohjoismaat yhdessä turvaavat Pohjoismaiden kansalaisten oikeudet yksityisyyden suojaan yhteiskunnan digitalisoituessa yhä laajemmin ja että keskiössä on käyttäjäystävällisyys. (d)

että kehitetään yhteistyötä julkisten ja yksityisten verkkoyhtiöiden ja teleoperaattoreiden välillä niin kansallisesti kuin kansainvälisestikin, jotta kansalaisille voidaan tarjota tehokas internetyhteys asuinpaikasta riippumatta. (e)

että tehdään yhteistyötä rahoituksen löytämiseksi tietoliikenneyhteyksien nopeaa laajentamista varten myös Pohjoismaiden haja-asutusalueille. (f)

että pyritään siihen, että 5G:hen perustuvaa hyvinvointiteknologiaa kehitetään Pohjoismaissa samalla standardilla. (g)

että Pohjoismainen hyvinvointikeskus saa tehtäväkseen seurata 5G:hen pe-



rustuvan hyvinvointiteknologian pohjoismaisen standardin kehittämistä. (h)

että NordForskille annetaan tehtäväksi käynnistää pysyvä korkea-asteen koulutuksen digitalisaatioyhteistyö. Osana toimeksiantoa tulee myös luoda areena kohtaamisille ja vuorovaikutukselle korkea-asteen koulutuksen ja kasvavan EdTech-teollisuuden välille Pohjoismaissa. (i)

että arvioidaan tulokset, joita saatiin aikaan vuonna 2016 Suomen puheenjohtajuuskaudella korkea-asteen koulutuksen ja tutkimuksen digitalisaation edistämiseksi. (j)

Kööpenhaminassa 6. marraskuuta 2017

Britt Lundberg
presidentti

Britt Bohlin
neuvoston johtaja